
広島市立安佐北高等学校
広島市立広島中等教育学校

日 曜 中等教育学校前期
高等学校

中等教育学校後期
備考

1 水 市中研Ⅱ

2 木

3 金

4 土 ６年全統マーク

5 日 ６年全統マーク

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土 山の日 山の日・（６年駿台　東大実戦）

12 日
（６年駿台東大　河合京大・名大　代ゼミ九

大）

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日 （６年　駿台京大)

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金 課題テスト ＰＴＡ合同情報交換会

25 土 ４５年全統記述模試　６年道場
安佐北高校同窓会・総会
メルパルク広島（11:00～）

26 日 　 （６年　代ゼミ阪大）

27 月
１～３年中学総合学力調査
（27～30日の授業の中）

28 火

29 水 ＳＣ勤務日

30 木

31 金

広大オープンキャンパス研修

全校集会・課題テスト・服装頭髪検査

全体練習

学年別練習

平成30(2018)年　8月　月間行事予定表

平和記念日

広島市立園・学校夏季一斉閉庁

広島市立園・学校夏季一斉閉庁

広島市立園・学校夏季一斉閉庁

夏道場

面
接
週
間

体育祭週間

夏
道
場

夏
道
場２４年平和ガイド

ボランティア

九大オープンキャンパス研修

京大オープンキャンパス研修

夏道場


